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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96611004A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2019
3. Emri i Subjektit BORIS 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder  Bushat KOSMAC Fshati Kosmac, Njesia 
Administrative Bushat, godine 1-kateshe, banese private me 
nr.29, zona kadastrale 2236, nr.pasurie    812/7 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport artikuj te ndryshem, tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, materiale 
pastrimi dhe artikuj te konsumit te perditshem e me gjere. 
Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant dhe 
vajra te ndryshem. Tregtim artikuj te ndryshem, kancelari 
dhe kompjutera, printera, fotokopje dhe aksesor per 
kompjutera dhe interneti, tonera, letra, celular, aksesor dhe 
riparime celularesh, shitje kamera sigurie dhe montim. 
Punime, Shtypshkrime dhe printime librash. Librari, hedhje 
te dhenash ne system. Servis dhe pjese automjetesh e 
makinash te ndryshme. Paisje per ngrohje dhe ndricim. 
Vendosje sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme 
elektronike, sherbime juridike, imobiliare, interneti, 
dizifektimi, projektimi, dizenjimi, teknologjike dhe 
perkthime, siguracione te objekteve, makinave dhe te jetes e 
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shendetit, sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh, 
ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe 
mirembajtje godinash civile. Tabela per reklama e njoftime. 
Riparime elektrike dhe elektronike, kaldaje, fikese zjarri, 
panele diellore, paisje kondicionimi, aparatura mjekesore 
dhe elektroshtepiake.Tregtim enesh dhe veshmbathje te 
ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme. Pastrim i zonave 
urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe 
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve te ndryshem. 
Luftim i semundjeve me pesticide dhe insecticide. Perpunim 
druri, metali dhe plastike. Sherbime veterinare dhe 
bujqesore. Sherbime kompjuterike. Blerje dru zjarri. Tregtim 
vegla pune te ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe 
mbeturinash. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe 
turistike. Sherbime hoteli, restoranti dhe bari. Konfeksione, 
materiale te buta dhe elektronike. Tregtim librash dhe 
botimesh te ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash. 
Pastrim i ambienteve te brendshme e te jashtme. Blerje allci, 
balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme. Larje tapeta, 
paisje dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe 
farmaceutike. Organizim Eventesh. Organizim i eventeve 
sportive. Shërbime Fotografike.
Saime Kolçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2023 Deri: 10/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saime Kolçe
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BORIS 2019
E-Mail: besmir.kolce@yahoo.com  
Telefon: 0672825191  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-162406-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291008-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.07.2019, per ndryshim te objektit 
te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.")          u be            ("Import-Eksport artikuj te 
ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. 
Lubrifikant dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese 
automjetesh e makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim 
bojrash te ndryshme. Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, 
pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe 
dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime 
veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe veshembathje te 
ndryshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350344-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AE9FC-FA1D-4730-BE7E-07B28756A4E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AFF76C-387F-4CD3-84CC-20784F893366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B20C2D-BE1E-46FA-81E4-E1EEA2B89EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996246D-8403-474B-A9D7-614785F8ACB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F3E420-4D9E-4149-86C6-CB7DE752F8B0
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konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant 
dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese automjetesh e 
makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme. 
Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje 
dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali 
dhe plastike. Sherbime veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe 
veshembathje te ndryshme ")          u be            ("Import-Eksport artikuj te 
ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. 
Lubrifikant dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese 
automjetesh e makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim 
bojrash te ndryshme. Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, 
pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe 
dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime 
veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe veshembathje te 
ndryshme.Blerje dru zjarri Shtypshkrime. Tregtim vegla pune te ndryshme. Evadim 
mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Tabela per reklama e njoftime. Riparme 
kaldaje, fiske zjarri, panele diellore, pajsije kondicionimi, aparatura mjekesore dhe 
elektroshterpiake. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. Sherbime 
hoteli, restorani dhe bari. Kofeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim 
librash dhe botimesh te ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714492-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.06.2021,ku vendosi : Ndryshimin e 
objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant 
dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese automjetesh e 
makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme. 
Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje 
dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali 
dhe plastike. Sherbime veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe 
veshembathje te ndryshme.Blerje dru zjarri Shtypshkrime. Tregtim vegla pune te 
ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Tabela per reklama e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B4D804-5186-49EC-B43D-32590D18151D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648913FD-C468-4C69-B310-54A2B80E04F0
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njoftime. Riparme kaldaje, fiske zjarri, panele diellore, pajsije kondicionimi, aparatura 
mjekesore dhe elektroshterpiake. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. 
Sherbime hoteli, restorani dhe bari. Kofeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim 
librash dhe botimesh te ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash ")          u be            
("Import-Eksport artikuj te ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. 
Lubrifikant dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese 
automjetesh e makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim 
bojrash te ndryshme. Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, 
pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe 
dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime 
veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe veshembathje te 
ndryshme.Blerje dru zjarri Shtypshkrime. Tregtim vegla pune te ndryshme. Evadim 
mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Tabela per reklama e njoftime. Riparme 
kaldaje, fiske zjarri, panele diellore, pajsije kondicionimi, aparatura mjekesore dhe 
elektroshterpiake. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. Sherbime 
hoteli, restorani dhe bari. Kofeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim 
librash dhe botimesh te ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash.Pastrim I 
ambienteve te brendshme e te jashtme.Blerje allci,balte,blerje gaz dhe karburante te 
ndryshme.Vendosje sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme elektronike.sherbime 
juridike,imobiliare,interneti,dizifektimi,projektimi,dizenjimi,teknologjike dhe 
perkthime,siguracione te objekteve,makinave dhe te jetes e shendeti,sherbime 
transporti mallrash dhe udhetaresh,ushqim catering,punime elektrike,hidraulike dhe 
mirembajtje godinash civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 BORIS 2019 SHPK.xlsx
Shenime Pasqyra financiare BORIS sh.p.k 2020.pdf
vendim ortakesh 2020 BORIS 2019 SHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F80E2D-C8EA-49BA-AB6D-3266350AC676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94744321-4119-43AB-AF34-9914465F71ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69EAD61-E67C-4C7C-9FB3-9FDD6BC5289C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39DC080-6EEF-41A0-900D-3525E11E954D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441258D2-2DA1-4C03-848A-9D539D8998DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B64DD4-75FC-409D-8E9E-E25359C3B3DF
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
BORIS 2019 SHPK.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868710-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Saime Kolçe dhe emerim i Hajrije Trushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajrije Trushi")                      Nga data 
"23/02/2022             Ne daten "23/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Saime Kolçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962757-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU2021  BORIS 2019.pdf
shenime shpjeguese Boris 2019 per v.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
BORIS 2019 SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 BORIS 2019 SHPK.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026207-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem,tregtim artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant 
dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie, tonera, letra. Servis dhe pjese automjetesh e 
makinash te ndryshme. Pajisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme. 
Organizim Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje 
dhe kullotave. Tregtim i pesticideve dhe dizifektnateve te ndryshem. Perpunim druri, metali 
dhe plastike. Sherbime veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike.Tregim enesh dhe 
veshembathje te ndryshme.Blerje dru zjarri Shtypshkrime. Tregtim vegla pune te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04739F37-6D4C-48BD-B760-22CC5A48AEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04739F37-6D4C-48BD-B760-22CC5A48AEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4048A95-DC0C-4EE8-B4CB-2BC430AB83A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB61412A-46BE-48F6-A23D-7758E727AFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C2EE0E-4FBD-4156-AE17-B00B94F5FF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE06ED2-247D-4F58-98FB-9C9DE376CC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCBF778-8CE8-452D-9E36-02B7E2C7CB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCBF778-8CE8-452D-9E36-02B7E2C7CB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A6A6D-88FD-4E7A-A315-10E21E5A769F
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ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Tabela per reklama e 
njoftime. Riparme kaldaje, fiske zjarri, panele diellore, pajsije kondicionimi, aparatura 
mjekesore dhe elektroshterpiake. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. 
Sherbime hoteli, restorani dhe bari. Kofeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim 
librash dhe botimesh te ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash.Pastrim I ambienteve te 
brendshme e te jashtme.Blerje allci,balte,blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje 
sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme elektronike.sherbime 
juridike,imobiliare,interneti,dizifektimi,projektimi,dizenjimi,teknologjike dhe 
perkthime,siguracione te objekteve,makinave dhe te jetes e shendeti,sherbime transporti 
mallrash dhe udhetaresh,ushqim catering,punime elektrike,hidraulike dhe mirembajtje 
godinash civile.")          u be            ("Import-Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,  material pastrimi dhe 
artikuj te konsumit  te perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore.  
Gjelberim.  Lubrifikant dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  
Servis dhe pjeseautomjetesh e makinash te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe 
ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme.  Organizim  Eventesh.  Pastrim i zonave 
urbane dhe rurale,  pastrim dhe mirembajtje  e pyje dhe   kullotave.Tregtim i 
pesticideve dizifektanteve  te ndryshem. Luftim I semundjeve me  pesticide dhe 
insecticide.  Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime  veterinare dhe bujqesore.  
Sherbime kompjuterike.  Tregtim enesh dhe veshembathje  te ndryshme.  Blerje dru 
zjarri.  Shtypshkrime.  Tregtim vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te 
rrezikshme  dhe mbeturinash.  Tabela  per reklama e njoftime. Riparme kaldaje,  
fikese zjarri,  panele diellore,  paisje kondicionimi,   aparatura mjekesore dhe 
elektroshtepiake.   Organizimi  i aktiviteteve  sociale,  kulturore dhe turistike.  
Sherbime  hoteli, restorani dhe bari.  Kofeksione,   materiale te buta dhe elektronike.  
Tregtim  librash dhe botimesh te ndryshme.  Dekor dhe riparime varrezash.Pastrim  
i ambienteve te brendshme  e te jashtme. Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe 
karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  alarmi  dhe sisteme te ndryshme  
elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  intemeti,  dizifektimi,  projektimi, 
dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  siguracione  te objekteve, makinave  dhe te 
jetes e shendeti,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  ushqim catering, 
punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje   godinash civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093722-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62130DBD-0197-40FF-9DA9-562DAA9E03EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDEC222-047D-489D-A261-B4B4886588A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saime Kolçe")                      Nga data "10/03/2023             
Ne daten "10/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Hajrije Trushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109128-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.04.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,industrial,elektrik,hidraulik,  material pastrimi dhe artikuj te konsumit  te 
perditshem e me gjere.Punime te ndryshme ndertimore.  Gjelberim.  Lubrifikant dhe vajra 
te ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  Servis dhe pjeseautomjetesh e makinash te 
ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme.  Organizim  
Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale,  pastrim dhe mirembajtje  e pyje dhe   
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve  te ndryshem. Luftim I semundjeve me  
pesticide dhe insecticide.  Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime  veterinare dhe 
bujqesore.  Sherbime kompjuterike.  Tregtim enesh dhe veshembathje  te ndryshme.  Blerje 
dru zjarri.  Shtypshkrime.  Tregtim vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te 
rrezikshme  dhe mbeturinash.  Tabela  per reklama e njoftime. Riparme kaldaje,  fikese 
zjarri,  panele diellore,  paisje kondicionimi,   aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake.   
Organizimi  i aktiviteteve  sociale,  kulturore dhe turistike.  Sherbime  hoteli, restorani dhe 
bari.  Kofeksione,   materiale te buta dhe elektronike.  Tregtim  librash dhe botimesh te 
ndryshme.  Dekor dhe riparime varrezash.Pastrim  i ambienteve te brendshme  e te 
jashtme. Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  
alarmi  dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  intemeti,  
dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  siguracione  te objekteve, 
makinave  dhe te jetes e shendeti,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  ushqim 
catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje   godinash civile.")          u be            
("Import-Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, 
industrial, elektrik, hidraulik,  materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit  te 
perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore.  Gjelberim.  Lubrifikant 
dhe vajra te ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  Servis dhe pjese 
automjetesh e makinash te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim 
bojrash te ndryshme.  Organizim  Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale,  
pastrim dhe mirembajtje  e pyje dhe   kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve  
te ndryshem. Luftim i semundjeve me pesticide dhe insecticide.  Perpunim druri, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC5997-C254-4A93-B13D-1A831664AB2A
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metali dhe plastike. Sherbime  veterinare dhe bujqesore.  Sherbime kompjuterike.  
Tregtim enesh dhe veshmbathje  te ndryshme.  Blerje dru zjarri.  Shtypshkrime.  
Tregtim vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te rrezikshme  dhe mbeturinash.  
Tabela  per reklama e njoftime. Riparime kaldaje,  fikese zjarri,  panele diellore,  
paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake. Organizimi  i 
aktiviteteve  sociale,  kulturore dhe turistike.  Sherbime  hoteli, restoranti dhe bari.  
Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike.  Tregtim  librash dhe botimesh te 
ndryshme.  Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme  e te 
jashtme. Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  
alarmi  dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  
interneti,  dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  
siguracione  te objekteve, makinave  dhe te jetes e shendetit,  sherbime transporti 
mallrash dhe udhetaresh,  ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe 
mirembajtje godinash civile. Larje tapeta, paisje dhe ambiente te ndryshme. Tregtim 
ilaqe farmaceutike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138713-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2022 
BORIS 2019 SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 BORIS 2019 SHPK.xlsx
BORIS 2019 shpk autorizim per Denisa Domni.pdf
shenime shpjeguese viti 2022 BORIS 2019 shpk.pdf
BORIS 2019 SHPK vendim ortaku per vitin 2022.pdf

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289642-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import-Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik,  materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit  te 
perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore.  Gjelberim.  Lubrifikant dhe vajra 
te ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  Servis dhe pjese automjetesh e makinash 
te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme.  Organizim  
Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale,  pastrim dhe mirembajtje  e pyje dhe   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01174657-D9F1-4B6A-B359-D8AC810929DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D69BFF8-FD86-4833-B935-77734FC7706B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D69BFF8-FD86-4833-B935-77734FC7706B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9AE7EC-28A3-43F4-A7AF-6ED70ED8B1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61324BC-68F3-4F5C-BF75-DCB7F3433DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78191AA6-769A-42CC-9B3B-8AC37B629C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF51E73-E499-43D0-AEDA-0C51F677430A
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kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve  te ndryshem. Luftim i semundjeve me 
pesticide dhe insecticide.  Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime  veterinare dhe 
bujqesore.  Sherbime kompjuterike.  Tregtim enesh dhe veshmbathje  te ndryshme.  Blerje 
dru zjarri.  Shtypshkrime.  Tregtim vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te 
rrezikshme  dhe mbeturinash.  Tabela  per reklama e njoftime. Riparime kaldaje,  fikese 
zjarri,  panele diellore,  paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake. 
Organizimi  i aktiviteteve  sociale,  kulturore dhe turistike.  Sherbime  hoteli, restoranti 
dhe bari.  Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike.  Tregtim  librash dhe botimesh te 
ndryshme.  Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme  e te 
jashtme. Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  
alarmi  dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  interneti,  
dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  siguracione  te objekteve, 
makinave  dhe te jetes e shendetit,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  ushqim 
catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje godinash civile. Larje tapeta, paisje 
dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe farmaceutike.")          u be            ("Import-
Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial, 
elektrik, hidraulik,  materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit  te perditshem e me 
gjere. Punime te ndryshme ndertimore.  Gjelberim.  Lubrifikant dhe vajra te 
ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  Servis dhe pjese automjetesh e 
makinash te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te 
ndryshme.  Organizim  Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale,  pastrim dhe 
mirembajtje  e pyje dhe   kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve  te ndryshem. 
Luftim i semundjeve me pesticide dhe insecticide.  Perpunim druri, metali dhe 
plastike. Sherbime  veterinare dhe bujqesore.  Sherbime kompjuterike.  Tregtim 
enesh dhe veshmbathje  te ndryshme.  Blerje dru zjarri.  Shtypshkrime.  Tregtim 
vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te rrezikshme  dhe mbeturinash.  Tabela  
per reklama e njoftime. Riparime kaldaje,  fikese zjarri,  panele diellore,  paisje 
kondicionimi, aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake. Organizimi  i aktiviteteve  
sociale,  kulturore dhe turistike.  Sherbime  hoteli, restoranti dhe bari.  Konfeksione, 
materiale te buta dhe elektronike.  Tregtim  librash dhe botimesh te ndryshme.  
Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme  e te jashtme. 
Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  alarmi  
dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  interneti,  
dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  siguracione  te 
objekteve, makinave  dhe te jetes e shendetit,  sherbime transporti mallrash dhe 
udhetaresh,  ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje 
godinash civile. Larje tapeta, paisje dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe 
farmaceutike. Organizim i eventeve sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325891-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarBORISSHPK.xlsx
VendimOrtaku.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresBORISSHPK.xlsx
PasqyraFinanciareBORISSHPK.PDF
Autorizim.pdf

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415445-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport  artikuj te ndryshem,  tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik,  materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit  te 
perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore.  Gjelberim.  Lubrifikant dhe vajra 
te ndryshem. Artikuj kancelarie,  tonera,  letra.  Servis dhe pjese automjetesh e makinash 
te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. Tregtim bojrash te ndryshme.  Organizim  
Eventesh.  Pastrim i zonave urbane dhe rurale,  pastrim dhe mirembajtje  e pyje dhe   
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve  te ndryshem. Luftim i semundjeve me 
pesticide dhe insecticide.  Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime  veterinare dhe 
bujqesore.  Sherbime kompjuterike.  Tregtim enesh dhe veshmbathje  te ndryshme.  Blerje 
dru zjarri.  Shtypshkrime.  Tregtim vegla pune te ndryshme.  Evadim mbetjesh te 
rrezikshme  dhe mbeturinash.  Tabela  per reklama e njoftime. Riparime kaldaje,  fikese 
zjarri,  panele diellore,  paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake. 
Organizimi  i aktiviteteve  sociale,  kulturore dhe turistike.  Sherbime  hoteli, restoranti 
dhe bari.  Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike.  Tregtim  librash dhe botimesh te 
ndryshme.  Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme  e te 
jashtme. Blerje allci,  balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme.Vendosje  sisteme  
alarmi  dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  imobiliare,  interneti,  
dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  teknologjike  dhe perkthime,  siguracione  te objekteve, 
makinave  dhe te jetes e shendetit,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  ushqim 
catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje godinash civile. Larje tapeta, paisje 
dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe farmaceutike. Organizim i eventeve sportive.")          
u be            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem, tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit 
te perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF9966A-32D8-4382-8C8C-DBF4DC795D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60ABA3D-C67D-4247-9354-526C520F34FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221586EB-E988-4261-81CB-C477A185B616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518BD819-5BD9-43F5-A282-5EAF1BC218F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F4BE7-3790-426A-A4DB-BB746858E3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DDEB4-A055-4807-8B9C-16B9B7028352
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dhe vajra te ndryshem. Tregtim artikuj te ndryshem, kancelari dhe kompjutera, 
printera, fotokopje dhe aksesor per kompjutera dhe interneti, tonera, letra, celular, 
aksesor dhe riparime celularesh, shitje kamera sigurie dhe montim. Punime, 
Shtypshkrime dhe printime librash. Librari, hedhje te dhenash ne system. Servis dhe 
pjese automjetesh e makinash te ndryshme. Paisje per ngrohje dhe ndricim. Vendosje 
sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme elektronike, sherbime juridike, imobiliare, 
interneti, dizifektimi, projektimi, dizenjimi, teknologjike dhe perkthime, siguracione 
te objekteve, makinave dhe te jetes e shendetit, sherbime transporti mallrash dhe 
udhetaresh, ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje godinash 
civile. Tabela per reklama e njoftime. Riparime elektrike dhe elektronike, kaldaje, 
fikese zjarri, panele diellore, paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe 
elektroshtepiake.Tregtim enesh dhe veshmbathje te ndryshme. Tregtim bojrash te 
ndryshme. Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe 
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve te ndryshem. Luftim i semundjeve me 
pesticide dhe insecticide. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime veterinare 
dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike. Blerje dru zjarri. Tregtim vegla pune te 
ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Organizimi i 
aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. Sherbime hoteli, restoranti dhe bari. 
Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim librash dhe botimesh te 
ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme e te 
jashtme. Blerje allci, balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme. Larje tapeta, 
paisje dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe farmaceutike. Organizim Eventesh. 
Organizim i eventeve sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474446-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem, tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit te 
perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant dhe vajra 
te ndryshem. Tregtim artikuj te ndryshem, kancelari dhe kompjutera, printera, fotokopje 
dhe aksesor per kompjutera dhe interneti, tonera, letra, celular, aksesor dhe riparime 
celularesh, shitje kamera sigurie dhe montim. Punime, Shtypshkrime dhe printime librash. 
Librari, hedhje te dhenash ne system. Servis dhe pjese automjetesh e makinash te 
ndryshme. Paisje per ngrohje dhe ndricim. Vendosje sisteme alarmi dhe sisteme te 
ndryshme elektronike, sherbime juridike, imobiliare, interneti, dizifektimi, projektimi, 
dizenjimi, teknologjike dhe perkthime, siguracione te objekteve, makinave dhe te jetes e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07E8476-4C0F-48EE-897F-43A3E4CEDBD8
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shendetit, sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh, ushqim catering, punime elektrike, 
hidraulike dhe mirembajtje godinash civile. Tabela per reklama e njoftime. Riparime 
elektrike dhe elektronike, kaldaje, fikese zjarri, panele diellore, paisje kondicionimi, 
aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake.Tregtim enesh dhe veshmbathje te ndryshme. 
Tregtim bojrash te ndryshme. Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe 
mirembajtje e pyje dhe kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve te ndryshem. Luftim i 
semundjeve me pesticide dhe insecticide. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime 
veterinare dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike. Blerje dru zjarri. Tregtim vegla pune te 
ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Organizimi i aktiviteteve 
sociale, kulturore dhe turistike. Sherbime hoteli, restoranti dhe bari. Konfeksione, 
materiale te buta dhe elektronike. Tregtim librash dhe botimesh te ndryshme. Dekor dhe 
riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme e te jashtme. Blerje allci, balte, 
blerje gaz dhe karburante te ndryshme. Larje tapeta, paisje dhe ambiente te ndryshme. 
Tregtim ilaqe farmaceutike. Organizim Eventesh. Organizim i eventeve sportive.")          u 
be            ("Import-Eksport artikuj te ndryshem, tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit 
te perditshem e me gjere. Punime te ndryshme ndertimore. Gjelberim. Lubrifikant 
dhe vajra te ndryshem. Tregtim artikuj te ndryshem, kancelari dhe kompjutera, 
printera, fotokopje dhe aksesor per kompjutera dhe interneti, tonera, letra, celular, 
aksesor dhe riparime celularesh, shitje kamera sigurie dhe montim. Punime, 
Shtypshkrime dhe printime librash. Librari, hedhje te dhenash ne system. Servis dhe 
pjese automjetesh e makinash te ndryshme. Paisje per ngrohje dhe ndricim. Vendosje 
sisteme alarmi dhe sisteme te ndryshme elektronike, sherbime juridike, imobiliare, 
interneti, dizifektimi, projektimi, dizenjimi, teknologjike dhe perkthime, siguracione 
te objekteve, makinave dhe te jetes e shendetit, sherbime transporti mallrash dhe 
udhetaresh, ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje godinash 
civile. Tabela per reklama e njoftime. Riparime elektrike dhe elektronike, kaldaje, 
fikese zjarri, panele diellore, paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe 
elektroshtepiake.Tregtim enesh dhe veshmbathje te ndryshme. Tregtim bojrash te 
ndryshme. Pastrim i zonave urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe 
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve te ndryshem. Luftim i semundjeve me 
pesticide dhe insecticide. Perpunim druri, metali dhe plastike. Sherbime veterinare 
dhe bujqesore. Sherbime kompjuterike. Blerje dru zjarri. Tregtim vegla pune te 
ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe mbeturinash. Organizimi i 
aktiviteteve sociale, kulturore dhe turistike. Sherbime hoteli, restoranti dhe bari. 
Konfeksione, materiale te buta dhe elektronike. Tregtim librash dhe botimesh te 
ndryshme. Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te brendshme e te 
jashtme. Blerje allci, balte, blerje gaz dhe karburante te ndryshme. Larje tapeta, 
paisje dhe ambiente te ndryshme. Tregtim ilaqe farmaceutike. Organizim Eventesh. 
Organizim i eventeve sportive. Shërbime Fotografike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490794-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciareBorisviti.xlsx
PasqyraeperformancesBorisshpkviti.xlsx
vendimortakuBorisshpkviti.pdf
AutorizimDenisaDomni.pdf
ShenimeshpjegueseBorisshpkViti.pdf

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF22BB-FC04-4272-B9A8-84DC9DE639DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF76B58-EE74-4628-9D67-DC809E6A516C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE8722B-C801-4165-BBF5-FE36DE09F94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174AECFF-06E2-49AA-9C86-4442B9EF0E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D0868-30EE-44BD-8A08-92FDA7071789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F755810E-33C1-4F41-9823-D61FA6213B1E

